

OBJEDNÁVKA č. 23225015978

Výzva č. 7 k dílčímu plnění na základě rámcové dohody č. 2310500179

Sp.zn. Sp.MO 16104/2023-1902

Datum vystavení

Čj. MO 860067/2023-1902

Počet listů:

1

Elektronická značka - 23.11.2023
Certifikát autora podpisu :
Podepsal : Šretrová Zdenka Ing.
Jméno : fis.army.cz
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate

OBJEDNATEL:	Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany	DODAVATEL:	PROAUTO Hradec Králové s.r.o. Opatovická 762 50002 Hradec Králové Zapsána v OR u KS v HK, C 23723
ZASTOUPENÍ:	Vojenské zařízení 1902 Čs. odboje 676 518 16 Dobruška	ZASTOUPENÍ:	
IČO:	60162694	IČO:	27518141
DIČ:	CZ 60162694	DIČ:	CZ27518141
BANKOVNÍ SPOJENÍ:	ČNB Praha	BANKOVNÍ SPOJENÍ:	Česká spořitelna a.s.
ČÍSLO ÚČTU:	404881/0710	ČÍSLO ÚČTU:	1091922389/0800
VYŘIZUJE:		VYŘIZUJE:	
tel.		tel.	
e-mail		e-mail	

MÍSTO PLNĚNÍ:	Dřevařská 470, Hradec Králové, 500 03
TERMÍN:	nejpozději do 10-ti pracovních dnů od převzetí vozidla k dílčímu plnění
PŘEJÍMAJÍCÍ:	

P.č.	MATERIÁL - SLUŽBA	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena celkem bez DPH
	Oprava - VW Transporter VPZ 022-89-74				
1	spojková sada + setrvačnick - výměna	ks	1	18 500,00 Kč	18 500,00 Kč
2	vstříky - výměna	ks	5	8 500,00 Kč	42 500,00 Kč
3	práce	hod	19	650,00 Kč	12 350,00 Kč

Fakturována bude částka za skutečně provedené práce a použité ND a spotřební materiál.

Uvedená cena je cenou maximální a nelze ji překročit.

Cena bez DPH	73 350,00 Kč	DPH 21%	15 403,50 Kč	Cena včetně DPH	88 753,50 Kč
---------------------	---------------------	----------------	---------------------	------------------------	---------------------

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<hr/>	<hr/>
datum, podpis a razítko	Digitálně podepsal Rudolf Nyč datum, podpis a razítko Datum: 2023.11.21 13:46:21 +01'00'

Elektronický podpis - 23.11.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Vladimír Řepl, Ph.D.
Vydal : NCA SubCA/RSA_052022
Platnost do : 1.11.2026 14:30:29 00070170